Die 18 martii 1562 excellentes doctores dominus Bernardinus Malanotus, et Petrus Segala fiscalis Ill.mi, et R.mi domini Tridentini.

277. Anno 1560, die 7 ianuarii Tridenti Ioannes Dominicus quondam Bertholomaei Cortelati (sic) de Negrano, et Martinus quondam Rochi de Scurelis de Negrano, et Ioannes filius Aldrigheti Bizeri de Trilaco. Una brenta brascati albi boni, et bene mostati ad mensuram Tridenti.

278. Anno 1554 die 21 decembris Vincentiae Vincentius filius Dominici cerdonis clericus vincentinus, et Ioannes Dominicus quondam Antonii de Textoribus de Gardano (sic) diocesis Tridentinae, familiares Ludovici Chieregati archiepiscopi antibarensis, Serviaeque primatis. Ioannes Alovissius de Valle episcopatus Vincentini scriba notarius.

279. Anno 1663 die 27 maii Tridenti ser Petrus de Bernardis, et Georgius Nichellatus. Illustris dominus capitaneus Horatius Luchinus natus Pompeatus. Magnifici Ioannes Nichellatus, Christophorus Cestari, et Iacobus Ravagnus publici Tridentinae civitatis agrimensores.

280. Anno 1572 die 29 novembris Tridenti, in Contrata S. Mariae Maioris extra studium domus excellentis doctoris domini Ioannis Basptistae Callavini civis Tridenti. Praesentibus domino Evangelista Figino, domino Gaspare de Oliveriis, et domino Francisco Iachelino de Archo civibus Tridenti.

281. Anno 1642 die 17 septembris Tridenti Nicolaus quondam Ioannis Bolpi de Perzino, et Gaspar filius Bartholomaei Fachinelli de Thelvo Vallis Ausuganae, et magister Iacobus quondam Antonii de Agostis de Malusco sartor Tridenti.

282. Anno 1557 die 18 februarii Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in camera anteriori domus nobilis domini Thomaei de Cazuffis, praesentibus domino Ioanne Maria f.q. domini Antonii de Siciis de Gandino, domino Baptista quondam ser Leonardi a Puteo aromatario, et ser Valentino quondam Leonardi de Micheletis de Aldeno, omnibus civibus, et habitatoribus Tridenti. Haeredes quondam Benevenuti de Gardulis, ser Bartholomaeus Bartholotus de Gardulis Medii, haeredes quondam ser Thomasii de Boniis de Gardulis inferioribus. Nicolaus quondam Marii de Mugiascha⁶⁶ Vallis Telinae alias habitator Tridenti, scilicet habitator anno 1556 die 15 aprilis, quo petiit fideiussorem pro se apud nobilem dominum Thomaeum Cazuffium. Pretium solidorum viginti monetae Tridentinae.

⁶⁶ Frater Albertus Mugiasca comensis Ordinis Praedicatorum episcopus alexandrinus ab anno 1680. Obiit Comi anno 1694.

283. Anno 1562 die nono decembris Tridenti, in Contrata Plateolae dominorum canonicorum, in domo canonicali habitationis reverendi, et clarissimi I.U.D. domini Francisci f.q. egregii domini Thomae de Cazuffiis, canonici Tridentini. Praesentibus Ioanne Petro f.q. Vincentii Cornati (sic) de Malo agri Vicentini, Francisco filio Baptistae Moreschini de Murio servitoribus eiusdem domini canonici, et Nicolao f.q. Menegi Moreschi de Torculo. Carentani duodecim denariorum Tridenti. Haeredes quondam excellentis doctoris domini Ioannis Baptistae de Campo. Simon quondam Petri Longi de Paho.

284. Anno 1535 die 7 aprilis Tridenti, in Contrata Fontis Mercati Veteris, in domo habitationis spectabilis utriusque iuris doctoris domini Ioannis Pauli Sratimperger f.q. nobilis viri Vigili Sratimperger nobilis Tridenti. Praesentibus Ioanne Maria f.q. Andreae Eberle macellatoris de Tridento, Francisco macellatore f.q. Marini bergomensis habitator Tridenti, et Ioanne Antonio f.q. Dominici della Brida plebis Lomasii vallis Iudicariarum habitatore Tridenti. Zanonus de Trilaco. Antonius Mazonellus de Trilaco. Haeredes quondam Ioanini de Zovaninis de Trilaco.

285. Anno 1552 die 21 novembris Tridenti, in Contrata Lata, in stuba domus nobilis domini Thomae de Cazuffiis. Praesentibus domino Francisco de Dro notario Tridenti. Nicolao filio Bertoni Carpelae, Antonio quondam Francisci Simonis de Vezano, et Matthaeo quondam Petri Faiesii de Fravezio. Rigotus Cheminae, haeredes quondam Bartholomaei Tinelae, haeredes Donati Blaxii, Nicolaus Panocius, ser Donatus Tamaninus⁶⁷, Petrus Franzoi patruus alterius Petri Farnzoi, Menegotus Blanchinus, omnes possessores in pertinentiis Viguli Vattarii.

286. Anno 1617 die 10 octobris Tridenti nobilis et excellens dominus Horatius Consolatus legum doctor, et civis Tridenti, et ser Michael della Michella servitor illustris, et clarissimi domini Ludovici Particellae consilarii Tridenti.

287. Anno 1576 die 18 novembris Tridenti. Praesentibus Antonio Pontalto, domino Francisco Brusaroscho habitatoribus Tridenti, Zaneto quondam Filippi Sloseri de Callavino, et Iacobo quondam Luchini de Spredo Pahi. Una petia terrae mensurata per Antonium Pontaltum, et dominum Franciscum Brusaroschum.

288. Anno 1556 die 15 augusti Tridenti praesentibus domino Guielmo Sforzano, domino Iosepho Cazuffio, domino Baptista Guerinono, domino Bonaquisto Travaiono, et ser Mathaeo Vitali, omnibus civibus, et habitatoribus Tridenti, coram magnifico I.U.D domino Francisco Luchino consiliario Ill.mi, et R.mi domini Tridentini, et iudice deputato etc. Dominus Andreas Cribellus, domina Archangela Faustina, dominus Bartholomaeus hospes a duabus Spatis, magister Bernardinus aromatarium, et civis Tridenti, omnes habitatores in Platea magna Tridenti. Dominus Doninus Ferandus, et excellens artium, et medicinae doctor dominus Hieronymus Mirana habitatores in Contrata S. Benedicti. Magister Baptista Borella murator, et magister Antonius filius magistri Adami faber lignarius. Item magister Antonius Adami⁶⁸.

289. Anno 1653 die 23 februarii Tridenti, in Contrata Rugiae Magane in domo perillustris domini Ferdinandi Poli a Franchenstain, praesentibus Bartholomaeo quondam Andreae Chiognae de Chiogna, et Ioanne de Zantonis famulo dicti domini

⁶⁷ Anno 1790 vivit Mutinae bibliopola dominus Antonius quondam Valentini Tamanini Tridentinus. Ex ipsius epistola, in qua se dicit *di questo paese* dum scribit Tridentum, et notat suum discessum: *la sua partenza dalla Patria*.

⁶⁸ Videsis num. 522. Anno 1584 die 17 iulii Tridenti testis fuit secundus dominus Gulielmus Sforzanus eques apostolicus bononiensis civis et habitator Tridenti. Ex archivio Melchiorio.

Poli. Magnificus dominus Ioannes Fontana civis Tridenti⁶⁹. Rhenenses 634 de libris 4½ pro singulo. Apparet ex salido inter eos secuto.

290. Anno 1661 die 24 augusti Negrani Pahi in domo illustris domini Thomae Cazuffi civis Tridenti. Praesentibus domino Iacobo Antonio filio domini Iacobi Augusti Tridenti, et domino Antonio de Endrighis de Trilaco servitore dicti domini Thomae. In tot duplicibus Hispanis, et moneta auri, et argenti.

291. Anno 1570 die quarto aprilis Tridenti magister Gaspar sartor, et Ioannes quondam Antonii de Pignetis cives Tridenti. Tomasius de Valentinis, Christianus Scharamuza, Tomaeius de Lasesio, haeredes Peroti Pessatae, haeredes Ioannis Tonelli, Christianus de Peratis, Petrus Francescatus, possessores in pertinentiis Fornacis. Benesutus Pessata, et Stephanus de Roza (sic) aestimatores. Tomeus de Mozis, dominus Bernardinus Sirena. Stephanus de Reza (sic) aestimator. Una domus in villa Fornacis, cum curtivo, et omnibus stantiis in ea existentibus, paleis, scandulis, et lastis coperta. Franchitavit Balsium ab affictu.

292. Anno 1594 die 14 aprilis Tridenti dominus Gaspar quondam Baronis Cathani bergomensis, et Dominicus, quondam alterius Dominici de Bernardinellis de Ripa districtus Tridenti. Excellens I.U.D. Ioannes Baptista Calavinus civis Tridenti faciens vice, et nomine nobilis dominae Claudiae Cazuffiae. Ser Vitus quondam Bartholomaei Chiudat de Clesio Vallis Annaniae faciens vice et nomine magnifici domini iuris consulti Caroli Crottae.

293. Anno 1564 die prima aprilis Tridenti. Nos Blasius Aliprandinus Dei, et apostolicae Sedis gratia episcopus bellinensis etc. Ordines sacros celebravit in ecclesia cathedrali. Capella S. Blasii. Eius literae patentes habent sigillum rotundum pendens.

294. Anno 1495 die 15 ianuarii Tridenti praesentibus Mathaeo Gislimberti de Trilaco, Augustino Orbo quondam Antonii Vallis Telinae habitatore Romagnani, et Antonio quondam Filippi a Caliano ad praesens habitatore Tridenti, in hospitali Fraternitatis Sanctae Mariae de Tridento.

295. Anno 1562 die 26 augusti Tridenti, in Contrata Plateolae post cathedralem ecclesiam, in camera terrena domus haeredum quondam domini Thomaei Cazuffii, scilicet Thomaei, Francisci, et Aloysii f.q. domini Vincentii. Praesentibus egregiis domino Gerardo Mirana notario, Ioanne Marco Cazuffio civibus Tridenti et domino Victore Benevenuto notario etiam Tridenti.

296. Anno 1562 die 6 iulii Tridenti, in studio domus reverendi domini Francisci Cazuffii canonici, sitae post ecclesiam cathedralem Tridenti. Praesentibus domino Romulo Covella notario et cive Tridenti, domino Baptista f.q. domini Hieronymi Baldironi, et domino Baptista Cazuffio etiam civibus Tridenti.

297. Anno 1588 die 22 ianuarii Tridenti praesentibus Iosepho quondam Donati de Bassetis de Gavatio, et Francisco filio Antonii Marioti de Supramonte.

298. Anno 1561 die 28 decembris Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in studio domus reverendi domini Francisci Cazuffii canonici Tridentini. Praesentibus domino Patricio Turcho cive Tridenti, et Omnibono quondam Baldesaris Nicolini de Vigulo Basilicae. Magister Franciscus Nicooinus de eodem Vigulo. Baldesar Varnerius de Vigulo Basilicae.

299. Anno 1673 die 17 octobris Tridenti, in Contrata Lata, in sala domus Ioannelliae, praesentibus Simone Busetto de Ravina incola Tridenti, et Dominico

⁶⁹ Anno 1642 Andreas Fontana de Paho factus est civis Tridenti. Hodie non superest eius familia Tridenti.

Toniolo incola Tridenti. Perillustris et excell.mus dominus Ioannes Baptista Gentilotus I.U.D. collegiatus Tridenti.

300. Anno 1533 die 9 ianuarii Tridenti, in Contrata Vadi Gislota, in studio domus habitationis Angeli Costede notarii. Praesentibus ser Mathaeo Caldonatio notario Tridenti, ser Ioanne Leonardo hospite ad Maurum in Burgo S. Crucis civitatis Tridenti f.q. Zeni de valle Venusta, et Dominico quondam Ioriati de Medio Sancti Petri iurisdictionis Tridenti. Valentinus Dusatus de Supramonte districtus Tridenti. Antonius Ravagnus de Supramonte. Haeredes quondam Ioannis Vecleti de Supramonte. Haeredes quondam Ioannis de Liprandis.

301. Anno 1556 die quinto decembris Tridenti, praesentibus Alexandro f.q. magistri Antonii Gulielmi de Tridento. Baptista quondam Simonis Petrilongi de Villazano. Laurentius Addae, ac haeredes quondam Bertoni Comini de Villazano.

302. Anno 1650 die ultima februarii Tridenti, in Contrata S. Benedicti in domo Cazzuffiana, praesentibus nobili, et egregio domino Gaspare Gislimberto fratre notarii Alexandri, notario collegiato Tridenti, Ioanne Baptista quondam Gasparis de Gabrielibus de Vincentia, et Thoma f.q. Hieronymi Stinffel de Maenov incolis Tridenti.

303. Anno 1597 die 13 martii Tridenti praesentibus Nicolao quondam Leonis Floriani de Calavino, Baptista quondam Tonioli Bazzanelli de Graffiano Pahi, Iacobo f.q. Baptistae de Zadrus de Agort habitatoris Pressani famulo magnifici domini Vincentii Calavini civis Tridenti. Magnificus et clarissimus dominus Hironymus Fondulus cremonensis Praetor Tridenti. Excellens doctor dominus Bartholomaeus Guarinonus physicus Tridenti. Andrigetus Capelettus de Villazano. Nobilis dominus Sisimundus Saracenus, nobilis dominus Ioannes Ciurleta, et excellens dominus Odoricus Paurenfant Tridenti attinentes proximiores nobilis domini Vincentii Cazzuffi pupilli. Rhenenses 575 carentani quinque, et unus betinus denariorum in ratione librarum quinque maranensium pro singulo rhenense. Dominus Baptista Pasius agrimensor Tridenti et Sebastianus a Bosco de Volano mansator nobilis domini Maximiliani de Gerardis de Petraplana civis Tridenti aetimatores.

304. Anno 1569 die 13 septembris Tridenti, in Burgo Sancti Martini. Praesentibus domino Simone f.q. Andreae de Castello de Collibus Vallis Euterpiae hospite Tridenti, domino Mathia Gallassio, domino Francisco f.q. magistri Ioannis Petri Scudellarii, Vincentio filio Bartholomaei de Triangis civibus Tridenti, Hieronymo f.q. Odorici Stotlar, Michaelae f.q. Simonis Zuechi, et Petro f.q. Antonii Zuechi de Burgo S. Martini civitatis Tridenti, ac Melchior f.q. Sebastiani della Poreta de Teno alias officialis Tridenti. Dominus Baptista Cazuffius in suo testamento ordinavit septimum, trigesimum, et anniversarium, et Missas S. Gregorii pro anima sua.

305. Anno 1616 die quarta ianuarii Tridenti, in Contrata S. Vigili, in domo Illustris, et clarissimi domini Ludovici Particellae Ill.mi, ac R.mi domini domini consiliarii, praesentibus eodem domino Ludovico, nobili, et excellenti domino Oratio Consolato, et nobili domino Georgio de Albertis de Enno vallis Annaniae testibus etc.

306. Anno 1554 die 4 septembris Tridenti, in capite Plateae Latae, in domo nobilis domini Thomaei de Cazuffis. Praesentibus magistro Baptista sartore f.q. magistri Antonii vincentini, et Baldassare quondam Dominici Tonini de Padergnono habitatoribus Tridenti, et Nicolao quondam Thurinae de Vigo Cavedeni testibus. Franciscus, et Thura fratres f.q. Ioannis del Cesch de Beloti de Gabiolo Pahii. Camini de Villazano. Ser Ioannes Maria de Perzino civis Tridenti, et ser Iacobus Trentinus de Ultracastello aestimatores terrae. Domina Margaretha uxor domini Ioannis Antonii Zurletae de Tridento.

307. Anno 1562 die nono decembris Tridenti praesentibus Ioanne Petro f.q. Vincentii Comati (sic) de Malo agri Vicentini, et Francisco etc. ut num. 283. Haeredes quondam Donati de Spredo. Carentani 28 denariorum Tridenti. Domus, et ecclesia S. Mariae Helisabethae Tridenti Ordinis Fratrum Alemanorum.

308. Anno 1658 die quinta decembris in Burgo Vezzani, praesentibus Francisco f. Iacobi Cometi de Lono testibus. Franciscus Iordanus Vezzani, et Nicolaus de Melioribus Loni aestimatores.

309. Anno 1554 die 20 decembris Tridenti, in Contrata Lata. Praesentibus domino Mathaeo f.q. domini Francisci Fogolini de Vincentia, magistro Beneto parolario quondam Ioannis de Thenchertis Vallis Casnae cive Tridenti et Vigilio quondam Avanzini Ioannis Petri de Dro omnibus habitatoribus Tridenti, et Christophoro filio Iacobi Malpagae de Cognola testibus.

310. Anno 1567 die 8 ianuarii Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in stuba domus nobilis dominae Iuniperae viduae Cazuffiae, ac filiorum eius, praesentibus domino Petro filio egregii domini Gerardi Miranae cive Tridenti, et Francisco filio Baptistae Moreschini de Murio Vallis Lagarinae servitore praedictorum dominorum fratrum Cazuffiorum.

311. Anno 1559 die 22 augusti Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in studio domus reverendi domini Francisci Cazuffii canonici Tridentini. Praesentibus domino Georgio Calapino, domino Christophoro Hontoler civibus Tridenti, et domino Vincentio Scenense⁷⁰ ludi literarii praeceptore Tridenti, testibus. Coram magnifico, et clarissimo I.U.D. domino Attilio Tondio⁷¹ senense Praetore Tridenti.

312. Anno 1657 die 27 iunii Tridenti, in Contrata S. Benedicti in domo Cazzuffia, praesentibus nobili domino Iacobo Antonio Bertolacio cive Tridenti, atque magnifico domino Antonio Baldo cive pariter et aurifice Tridenti testibus. Item anno 1657 die 24 iunii Tassulli Vallis Annaniae, ad ingressum domus Pezzinae, praesentibus domino Michaelae Gotthardo Ralli, et Iacobo Marchetto Tassulli. Iterum nobilis dominus Iacobus Antonius Bertolatus civis Tridenti. Ill.mus dominus baro a Wels. Et l' Ill.mo sig. baron Colona zio de' Cazuffi.

313. Anno 1561 die 16 ianuarii Tridenti. Praesentibus honorabili domino presbytero Ioanne de Vastis altarista ecclesiae cathedralis Tridentinae, Francisco quondam Omniboni de Malesardis. et Peregrino quondam Francisci de Peregrinis ambobus de villa Comaii Vallis Iudicariae testibus. Reverendus dominus Franciscus Cazuffius iunior canonicus Tridenti.

314. Anno 1586 die 21 decembris Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in stuba domus habitationis excellentis doctoris domini Alexandri de Albertis. Praesentibus nobili domino Evangelista f.q. nobilis domini Cherubini Figinii, et domino Iosepho Marchetto civibus Tridenti, et ser Laurentio quondam Marini Scaramuza Vallis Annaniae servitore dicti magnifici domini Alexandri. Haeredes quondam domini Bartholomaei Mazae, ac haeredes quondam domini Francisci Miranae confines in dicta Contrata. Moneteae Venetae argenteae.

315. Anno 1570 die 16 februarii Tridenti excellens doctor dominus Ioannes Baptista Calavinus, et nobilis dominus Guielmus Saracenus civis Tridenti, Antonius Ploz, et Baldesar Inama de Pressano. Andrea Segata, et Zuan Nardel de Sopramonte. Antonio Ploz et Baldessar Inama dal Lavis. Antonio Malinevrno da Rovere. La nobile madonna Geneura Cazuffa. Formento, segala, fava, lente, pizolo.

⁷⁰ Senense.

⁷¹ non *Tondino*.

316. Anno 1550 die 9 decembris Veronae in palatio iuris ad officium aestimariae Communis Veronae. Praesentibus egregio viro Ioanne filio domini Hieronymi Placentini de Falsurgo notario, ac Alovisio filio egregii viri Stephani de Sancto Homobono de sancta Maria ad Fratam fratre infrascripti notarii Hieronymi, Blasio viatore quondam Francisci Lanternarii de Ferrabobus, testibus. Egregius vir Aluisius Pignolatus notarius Veronae. Providus vir Bertholomaeus Lazar, et Cristanus Servus mercatores Tridenti. Egregius Ioannes Matthias Rugerius notarius Veronae. Egregius vir Petrus Rubinus procurator dictorum Bertholomaei Lazar, et Cristani Servi mercatorum. Spectabilis legum doctor dominus Benedictus de Castellanis iudex ordinarius ad officium aestimariae Communis Veronae. Nobilis vir Aluisius de Bevilaquis de Lazisio, loco egregii viri Pauli Castellani iudicis laici eiusdem officii. Nobilis Daniel de Montenariis miles spectabilis dominus procurator Communis Veronae, omnes iudices venditionum et dationum in solutum de bonis debitorum cessantium in solutionibus debitorum. Una petia terrae apud Malsesinum casaliva, murata, coperta, et solerata, cum torculari, curtivo, horto, prato, olivis, et aliis arboribus. Hieronymus filius domini Stephani de Sancto Homobono de Contrata S. Mariae ad Fratam Veronae, publicus imperiali auctoritate notarius.

317. Anno 1672 die 7 martii Tridenti, in Contrata Allemana, et stuba posterioris hospitii ad signum Piscis. Praesentibus illustri, et clarissimo domino Paulo Lenner cive Tridenti, et magnifico Ioanne Ravagno publico agrimensore Tridenti testibus. Illustre, et clarissimus respective domini Andreas Locherer iurisconsultus. et Sebastianus Rener procuratores generales Ill.mi, et R.mi domini Ioannis Iacobi Comitis a Thuno Commendatoris provincialis Religionis Theutonicae.

318. Anno 1450 die nono septembris in Burgo Perzini Feltrensis diocesis, praesentibus ser Iacobo Cariolo Vicario iurisdictionis Ivani, domino Francisco de Caciis de Novaria⁷² etc. Nobilis vir ser Victor quondam nobilis viri ser Augustini de Grigno civis Feltrensis anno 1441, actor nobilium Calapinorum Tridenti pro investitura feudorum petenda apud quondam reverendum in Christo Patrem et dominum dominum Petrum Iustiniano episcopum petenensem Vicarium, et procuratorem olim bonae memoriae R.mi in Christo Patris et domini domini Thomae Thomasini Dei et apostolicae Sedis gratia dignissimum episcopum Feltrensem et Bellunensem, atque Comitis. Quondam ser Marchabrunus de Luxia notarius et cancellarius publicus civis Feltrensis ac scriba episcopi Vicarii anno 1441. Donatus f.q. nobilis viri ser Stephani de la Porta civis Feltrensis publicus imperiali auctoritate notarius, ac notarius et scriba Curiae episcopalis Feltrensis can.

319. Anno 1545 die 18 iulii Tridenti praesentibus domino Petro Grando de Levigo, Vigilio quondam Ioannis Banali de Cavedeno, Antonio quondam Francisci de l'Agnola, et Bertholomaeo quondam Peregrini de Berlofis habitatore Meani testibus. Haeredes domini Nicolae de Novellis. Augustinus Caynellus.

320. Anno 1657 die 19 iunii Tridenti, in Platea Sancti Benedicti, et aula domus, et habitationis perillustris, et clarissimi domini Pauli Leneri. Praesentibus perillustri, et clarissimo domino Carolo Gervasio de Albertis consiliario S.E. R.mae Tridenti, atque magnifico domino Antonio Baldo aurifice, ac cive Tridenti, testibus. Nobilis dominus Iacobus Antonius Bertolatus civis Tridenti.

⁷² Augustinus Cacia de Novaria bellidux imperatoris Caroli V ad annum 1550. Senex poeta egit, ediditque duo versuum volumina dicata Catharinae de Medicis reginae Franciae, atque cardinali Antonio Granvellano. Laudatur a Nicolao Antonio in Bibl. Hispan. et a Ludovico Morerio in Dictioanrio verbo *Cacia*. Fridericus Cacia cardinalis, et archiepiscopus Mediolanensis obiit anno 1699 aetatis 65.

321. Anno 1660 die 20 maii Tridenti praesentibus nobili et admodum reverendo domino presbytero et capellano Ludovico Bennassuto sacrista ecclesiae cathedralis Tridentinae, ac magistro Iacobo Agosti sartore Tridenti. Admodum rev. dominus Iacobus Antionius de Simonibus massarius anniversariorum praefatae ecclesiae cathedralis.

322. Anno 1509 die dominico quarto novembris Tridenti, in Contrata Plateae magnae, in domo, et salla egregii viri domini Steffani Chazuffi civis Tridenti. Praesentibus magnifico et potenti viro domino Baldessare f.q. magnifici, et potentis viri domini Sigismundi de Thono, magnifico, ac strenuo milite domino Christofforo eiusdem domini Baldessarisi filio capitaneo civitatis Tridenti, magnifico et strenuo milite, et iuris utriusque doctore domino Aluysio Saxolo de Mirandula honorabili Potestate Tridenti, magnifico I.U.D. domino Antonio de Moris de Sarnonico Vallis Annaniae R.mi domini nostri Tridentini massario et consiliario dignissimo, spectabili I.U.D. domino Antonio Queta eiusdem R.mi domini nostri Tridentini etiam consiliario, reverendo Patre domino presbytero Alexandro de Mantua plebano ecclesiae S. Mariae Maioris civitatis Tridenti, et egregio viro domino Pyrro Pincio rectore scholarium civitatis Tridenti testibus vocatis specialiter, et rogatis, et aliis quamplurimis utriusque sexus hominibus. Ibique Altissimi Tonantis Dei aeterni, et gloriosissimae Virginis Mariae eius matris, et totius Curiae coelestis triumphantis, ac beati Vigili Patroni nostri nominibus invocatis etc. matrimonium per verba de praesenti contraxerunt Balduinus, et Cazuffia, de quibus in Inventario num. 322.

323. Anno 1509 die 4 novembris Tridenti, in Contrata Plateae magnae, in domo, et stuba egregii viri domini Stephani de Cazuffis. Praesentibus magnifico etc. ut supra. Christofforo eiusdem domini Baldesaris filio pro nunc capitaneo magnifica Communitatis Tridenti, et magnifico ac strenuo milite, et I.U.D. domino Aluisio Saxolo de Mirandula honorabili Potestate Tridenti.... Domino Pyro Pincio rectore etc.

324. Anno 1560 die 23 februarii Tridenti, in Contrata S. Benedicti, praesentibus domino Ioanne Donato quondam domini Ioannis Mariae a Biretis cive Tridenti, ser Stephano quondam Ioannis Vincentii de Villazano, ser Nicolao quondam Ioannis Pegorarii de Ultracastello, et Melchiore quondam Dini de Ponte alto testibus. Margaretha Fachina de Paho, Baldesar Trentinus de Paho. Haeredes quondam Antonii Travaini de Paho. Dominus Martinus Comaynus. Idem Comayus (sic). Affictus minellorum XI silliginis, minellorum XI milei, minellorum X panicii, et unius starii frumenti.

325. Anno 1561 dei 21 aprilis Tridenti. Praesentibus Odorico Mariotae de Montanea, et Dominico Scotono cive Tridenti testibus. Dominus Oliverius de Oliveriis de Rochono mercator, et civis Tridenti. Pro interusuriis, et occasione interusuriorum.

326. Anno 1675 die 29 ianuarii Tridenti. Praesentibus magnifico Iacobo Ravagno publico agrimensore Tridenti iurato, et ser Matthaео Zoncato de Vigolo Vattario incola Negrani testibus. Rhenenses centum in tot ducatonis, et ducatis Venetis, ac pauca moneta argenti bonis usualibus, et expendibilibus.

327. Anno 1562 Anno 1562 die nono decembris Tridenti, in Contrata Plateolae dominorum canonicorum, in domo canonicali habitationis reverendi domini Francisci Cazuffii canonici Tridenti. Praesentibus Ioanne Petro f.q. Vincentii Comati de Malo agri Vicentini, et Francisco filio Baptistae Moreschini de Murio servitoribus dicti domini canonici, et Nicolai f.q. Menegi Moreschi de Torculo testibus. Carentani 27 cum dimidio denariorum Tridentinorum.

328. Anno 1554 die 17 iunii Tridenti, in capite Contratae Latae super salla nobilis domini Thomaei de Cazuffis. Praesentibus Francisco quondam Leonardi a Valle Surda, et Dominico filio Iacobi Travagliae de Cavedeno testibus. Haeredes quondam Antonii Borserii, et haeredes quondam domini Francisci Toneri, et Antonius Scapuzus confines in pertinentiis Civezani. Scripsit Seabstianus de Riciis notarius publicus Tridenti civis.

329. Anno 1559 die undecimo novembris, Tridenti, in Contrata S. Benedicti in stuba domus reverendi domini Francisci de Cazuffis canonici Tridenti. Praesentibus Lazaro quondam Simonis de Celva Pahii, Ioanne quondam Dominici Fraxoni de Negrano Pahii, et Antonio quondam alterius Antonii Addae de Villazano Pahii testibus.

330. Anno 1541 die 23 maii Tridenti, in Contrata Plateolae Operarum, praesentibus Dominico f.q. Antonii Vecleti, Antonio filio quondam Antonii Blasioli, et Francisco f.q. Bernardi Belli omnibus villae Supramontis plebis Basilicae testibus. Dominicus Cestarius, Dominicus Bellus, dominus Hieronymus Baldironus, et Cestarii de Supramonte confines in pertinentiis Supramontis.

331. Anno 1560 die ultimo octobris Tridenti, in Contrata Lata, praesentibus magistro Ioanne Antonio filio magistri Ioannis Petri fabri ferrarii, et magistro Iacobo Langeben de Rovereto ambobus fabris ferrariis, et habitatoribus Tridenti testibus. Reverendus dominus Ioannes Iacobus Malanotus Vicarius in spiritualibus Tridenti, et magnificus dominus Sforzia Costa Commmissarii. Reverendi dominus Bartholomaeus Boths, Romulus Pincius, et Antonius de Picolis canonici Tridenti arbitri deputati.

332. Anno 1649 die 3 ianuarii Tridenti, in Platea S. Benedicti, praesentibus magnifico domino Stephano Novello, et domino Zacharia quondam Baronis de Zachariis incolis Tridenti. Haeredes Antonii Vivorii, reverendus dominus Antonius de Vivoriis, Nicolaus de Melioribus, omnes de Lono. Rhenenses 50 in tot ducatornis usualibus.

333. Anno 1601 die 8 novembris Tridenti, praesentibus domino Ioanne de Mellis aurifice Tridenti, et domino Simome Benassuto habitatore Tridenti.

334. Anno 1550 die 16 martii Tridenti, in Contrata Plateae, in apotheca domus domini Ioannis Pauli Zurletae mercatoris Tridentini⁷³. Praesentibus dicto domino Ioanne Paulo f.q. Bartholomaei Ferrarii de Valle Solis⁷⁴ cive et habitatore Tridenti, domino Iob de Iob de Cuneo Vallis Annaniae habitatore Tridenti, et Matthaео Lavalana f.q. Ioannis del Tognan de Volsana Vallis Solis habitatore Tridenti testibus. Gregorius de Danielibus de Madrucio plebis Calavini districtus Tridenti, Bartholomaeus Benedicti de Musteo plebis Cavedeni. Gregorius Manara plebis Cavedeni. Dominicus de Avancinis de plebe Cavedeni omnes affictalini. Rhenenses centum in tot ducatis auri portugalensibus numero sexaginta.

335. Anno 1552 die 21 novembris Tridenti. Praesentibus domino Francisco de Malferris notario Tridenti, Petro quondam Matthaеi Franzoi de Vigulo Vattario, et Matthaео quondam Petri Faiesii de Fravezio ambobus districtus Tridenti testibus. Petrus Gnesetus, et Ioanninus Mattahei, et Baldesar de Ritiis de Calavino confines Vezani. Rhenenses 70 in tot scutis auri. Antonius quondam Francisci Simonis de Vezano Fideiussor.

336. Anno 1561 die 24 martii Tridenti, in sala superiori episcopalis palatii, praesentibus egregio domino Andrigeto (sic) Gaudento notario, domino Oliverio de Oliveriis de Ronchono mercatore, et ser Melchiore Lazaroto omnibus civibus et habitatoribus Tridenti.

⁷³ Videsis Inventar. num. 104, et 105 ad annum 1521.

⁷⁴ NB. Fuit de Imario Vallis Solis.

337. Anno 1583 die 2 iulii Tridenti, in Contrata Sancti Benedicti in camera terrena domus nobilis domini Thomaei Cazuffii. Praesentibus magistro Iosepho quondam Iacobi Gosetti cive Tridenti, et Christophoro quondam Lucae de Iacheminis de villa d'Henni Vallis Annaniae famulo praedicti domini Thomaei.

338. Anno 1665 die 27 aprilis Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in domo Cazzuffa, praesentibus magnificis dominis Iacobo Agosti, et Ioanne Antonio Agosti filio. Illustris dominus Luchinus Pompeati confinis Lidorni. Magnificus Ioannes Nichelatus publicus agrimensor.

339. Anno 1592 die quinta decembris Tridenti, praesentibus magistro Stephano f.q. ser Bartholomaei Montani sartore, ac cive Tridenti, Leonardo f.q. Leonardi Peterlanae de Supramonte, ac Francisco quondam Antonii Marioate de Supramonte testibus. Haeredes quondam domini Iosephi de Blanchis, dominus Gothardus ab Aquila, magister Simon Cagola, dominus Iulius a Putheo confines apud Tridentum. Rhenenses 50 in tot duplicibus, iustinis, et tronis. Excellens dominus Bartholomaeus Guerinonius, ser Aldrigetus Cappelletus de Covalo habitator Villazani, confines Villazani.